
ご利用者の皆様、ご家族の皆様、お世話になっております。あっという間に春から初夏に

季節は移り変わっていますね。新緑が目に優しいこの季節、風も爽やかで過ごしやすい日々

です。令和という元号にはまだまだなじみがありませんが、デイサービスセンター宝塚ちど

りは変わらずに、ご利用者の皆様に満足いただけるサービスを提供していきたいと思いま

す。 

 

              

 

                             

                               

 
                               

 

 

 

 

 

                                          

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5

Closed

6 7 8 9 10 11 12

Closed

13 14 15 16 17 18 19

Closed

20 21 22 23 24 25 26

Closed

27 28 29 30 31

11日～18日まで

体重測定

パル献立

ふるさと御前

ドッグ
ボランティア

バラ公園 外出

外出日は、決まり次第お手帳にてお知らせいたします。

思い出の献立

天ぷら実演

平成 27 年 2 月から通所介護課長として勤務させていただいていました、私杉本ですが、

法人内の人事異動でこの 5月 1日よりデイサービスを離れることになりました。デイサービ

スでは多くのことを学ばせて頂き、ご利用者の皆様の笑顔にエネルギーを頂いてきました。ご

家族の皆様におかれましては、至らない点も多くご迷惑をおかけしたことと存じます。それで

も当デイサービスをご贔屓にして下さり誠にありがとうございます。配置転換後も宝塚ちどり

での勤務に変わりはありません。今後ともデイサービスセンター宝塚ちどりをよろしくお願い

致します。 

杉本 



 

 

 杉本より引継ぎ、通所介護課長として就任します吉原と申します。いつもニコニ

コをモットーに、新たな船出を楽しみたいと考えています。人生の先輩であるご利

用者、またはそのご家族にいつも教えられてばかりですが、一つひとつを財産にし

て、皆様に還元できるよう努めて参りたいと思います。 

 子供と野球が大好き 吉原新一郎 

 

桜や屋上のチューリップを見に行きました。 

出張にぎり寿司 と 外食 「スシロー」 

 

 

 給食委員会主催の出張握り寿司、次回開催をお楽しみに☆ 

 

 

 「みんなで食べたら食べすぎちゃうわ(笑)」とのお声も 

 

 

外食企画 第一弾はスシローでした。普段と違う雰囲気に 

  

 

ガストをご希望の皆様は 6月に外出を予定しております。 

 

 

外出日は決まり次第お手帳にてお知らせいたします。 

 

 

お花見日和 

 


